במצב כזה בת הזוג תהיה רשאית לשוב לעבודתה או לשהות בחופשה ללא תשלום – הכל לפי בחירתה.

החוק יחול על כל מי שילדה מתאריך ה-01.01.2017, אולם דמי הלידה בעבורם ישולמו החל מה-01.06.2017.

[להודעה המלאה מאתר הכנסת](#)

אושר סופית: הסדרת חוק מוסר התשלומים לספקים במשק

הכנסת אישרה סופית את הצעת חוק מוסר תשלומים לספקים, התשע"ז-2017.

נקבעו מועדי התשלום המקסימאליים לספקים, בעד ביצוע עבודה, מתן שירות או מכירת נכס לפי הפירוט הבא:

***משרדי הממשלה ורשויות המדינה – תוך 45 ימים** מיום המצאת החשבון או לא יאוחר מ-30000 ימים מתום החודש שבו הומצא החשבון, אלא אם כן, מדובר בעבודות בניה הנדסאיות ואז מועד התשלום המקסימאלי הוא בתוך 85 ימים מיום המצאת החשבון, או לא יאוחר מ-70 ימים מתום החודש שבו הומצא החשבון.

[להודעה המלאה מאתר הביטוח הלאומי](#)

ביהמ"ש: חישוב שווי שימוש ברכב - רק לפי תקנות מס הכנסה

על פי פסק דין שהתקבל בבית המשפט המחוזי בחיפה בתאריך ה- 15.03.2017, קבע בית המשפט כי יש לחשב את שווי השימוש ברכב אך ורק לפי תקנות מס הכנסה (שווי השימוש ברכב) התשמ"ז – 1987 בלבד ולא על פי שימוש בתוכנת Save Tax לצורך חישוב השווי. יש לציין שלא מדובר בפס"ד אחרון בעניין.

[למאמר של עו"ד ורו"ח רמי אריה בנושא](#)

בית הדין הארצי לעבודה : החתמת שעון נוכחות ביומטרי במקום העבודה עלולה לפגוע בפרטיותו של העובד